[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	января
	20
	16
	 г.

	№
	30

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в состав территориальной

комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав при администрации Октябрьского района

1. Внести в состав территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района (далее - Комиссия), утверждённый постановлением администрации Октябрьского района от 22.07.2014
№ 2642, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии Конотовскую Галину Михайловну, Искандарян Марину Борисовну.
1.2. Ввести в состав Комиссии:

1.2.1.  Белых Татьяну Борисовну – заместителя директора казённого учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьский центр занятости населения», членом Комиссии.

1.2.2. Тренину Надежду Ивановну – клинического психолога, главную медицинскую сестру по обследованию детского населения Октябрьского района бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Октябрьская районная больница», членом Комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Исполняющий обязанности
главы Октябрьского района                                                                                     Н.Г. Куклина